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10 1,808E+09 NURHIDAYAH F.ITK T.MTK 

11 1,808E+09 FIKRI NANDIWARDHANA F.ITK T.MTK 

12 1,808E+09 MARISA NURMALIASARI F.ITK T.MTK 

13 1,808E+09 ANSORI SULAEMAN F.ITK T.MTK 

14 1,808E+09 FENI OKTAPIANI F.ITK T.MTK 

15 1,808E+09 LUTHFI HANIF F.ITK T.MTK 

16 1,808E+09 SITI WILHELMINAH F.ITK T.MTK 

17 1,808E+09 FATKHUR ROZAQ F.ITK T.MTK 

18 1,808E+09 KHAERUNNISA F.ITK T.MTK 

19 1,808E+09 YANTI KOMALA SARI  F.ITK T.MTK 

20 1,808E+09 MELLY SOFYANI SHOLIHAH  F.ITK T.MTK 

21 1,808E+09 ANITA SYAFIANTI F.ITK T.MTK 

22 1,808E+09 HANIF JAUHAR NOOR F.ITK T.MTK 

23 1,808E+09 FATONAH F.ITK T.MTK 

24 1,808E+09 MUHAMMAD TEGAR LAZUARDI F.ITK T.MTK 

25 1,808E+09 RIZKY AMALIA F.ITK T.MTK 

26 1,808E+09 SARITA HANDAYANI F.ITK T.MTK 



 
 

27 1,808E+09 KHILYATUN NISWAH F.ITK T.MTK 

28 1,808E+09 SOKA WAYANA F.ITK T.MTK 

29 1,808E+09 LIVIA MELVINA F.ITK T.MTK 

30 1,808E+09 SUTRISNO F.ITK T.MTK 

31 1,808E+09 PERMATA SUKMANA PUTRI F.ITK T.MTK 

32 1,808E+09 TIKA F.ITK T.MTK 

33 1,808E+09 ELISAH F.ITK T.MTK 

34 1,808E+09 SITI KHOIRIYAH F.ITK T.MTK 

35 1,808E+09 NAURA ZUKHRUF JANNAH F.ITK T.MTK 

36 1,808E+09 MOHAMAD SYARIF HIDAYATULLOH F.ITK T.MTK 

37 1,808E+09 INDRI KRISNIKE F.ITK T.MTK 

38 1,808E+09 AFIF HAMIDI F.ITK T.MTK 

39 1,608E+09 RIFQI SUBAGJA F.SEI 5 HES B 

40 1,608E+09 FAJRI NUGRAHA F.UAD 5 AFI A 

41 1,414E+09 KHAERUDIN F.ITK 9 T.BI 

 

Mengetahui 

Kepala UPT PPB, 

 
   

 
 Dr. H. Edy Setyawan, Lc., MA. 

NIP. 19770405 200501 1 003 

 



 
 

ABSENSI MAHASISWA PRODI MATEMATIKA  

PADA PROGRAM INTENSIF BAHASA ARAB TAHUN AKADEMIK 2018/2019 

Kelompok 22  R. N.3.01 

NO NIM NAMA MAHASISWA FAKULTAS JURUSAN 

1 1,808E+09 EPA NUR AFIAH F.ITK T.MTK 

2 1,808E+09 ATIATUL FAUZIAH F.ITK T.MTK 

3 1,808E+09 QUDSIYATUL KHOLISOH F.ITK T.MTK 

4 1,808E+09 MELINDA KHOERUNNISA F.ITK T.MTK 

5 1,808E+09 FITRIA KHAERUNNISA F.ITK T.MTK 

6 1,808E+09 EKA SEPTIANI F.ITK T.MTK 

7 1,808E+09 SITI JUMAROH F.ITK T.MTK 

8 1,808E+09 SAMSA NUR AKBAR F.ITK T.MTK 

9 1,808E+09 AINUN MASNUNAH F.ITK T.MTK 

10 1,808E+09 NOVA WAHYUNI F.ITK T.MTK 

11 1,808E+09 INTAN SITI MASITOH F.ITK T.MTK 

12 1,808E+09 IMEL NURFITRIA F.ITK T.MTK 

13 1,808E+09 ELIS MARATUN SHOLIHAH F.ITK T.MTK 

14 1,808E+09 GIPTY ANINDITA F.ITK T.MTK 

15 1,808E+09 DIAN HARDIYANTI F.ITK T.MTK 

16 1,808E+09 NUR AMALIYAH F.ITK T.MTK 

17 1,808E+09 RIRIN IKRIMAH F.ITK T.MTK 

18 1,808E+09 RIKA NUR HIKMAH F.ITK T.MTK 

19 1,808E+09 
LU`LU FAUZIYAH 

NURKHOTIMAH 
F.ITK T.MTK 

20 1,808E+09 FARIHATUL MAULAH F.ITK T.MTK 

21 1,808E+09 KHOSYI`AH F.ITK T.MTK 

22 1,808E+09 PUTRI KUSHERAWATI F.ITK T.MTK 

23 1,808E+09 MIRA SAFITRI F.ITK T.MTK 

24 1,808E+09 SITI HINDUN SUCIAWATY F.ITK T.MTK 

25 1,808E+09 SITI LEDY NAPISAH F.ITK T.MTK 

26 1,808E+09 RIA RIYATI F.ITK T.MTK 

27 1,808E+09 FATIHATUL AZIZAH F.ITK T.MTK 

28 1,808E+09 WIDA F.ITK T.MTK 

29 1,808E+09 ENOK SURTIKA F.ITK T.MTK 

30 1,808E+09 NUR AZIZAH F.ITK T.MTK 

31 1,808E+09 ULFAH LAILA DEWI F.ITK T.MTK 



 
 

32 1,808E+09 MUIDAH F.ITK T.MTK 

33 1,808E+09 TITIS NURLIANA F.ITK T.MTK 

34 1,808E+09 RIZKI AMALIA F.ITK T.MTK 

35 1,808E+09 DINA RAHMA SEPTIANI F.ITK T.MTK 

36 1,808E+09 RAHMATIKA ANJANI F.ITK T.MTK 

37 1,808E+09 LIA MISLIAH F.ITK T.MTK 

38 1,808E+09 MELLY MELANI RAHMADHANI F.ITK T.MTK 

39 1,808E+09 ZENI EVA HOERUNISA NUR F.ITK T.MTK 

40 1,808E+09 MIRNASARI F.ITK T.MTK 

     
     
     

Kelompok 23  R.N.3.02 

NO NIM NAMA MAHASISWA FAKULTAS JURUSAN 

1 1,808E+09 FAKHRUR ROZI F.ITK T.MTK 

2 1,808E+09 SITI ROBIAH F.ITK T.MTK 

3 1,808E+09 AULIA LAUZA USWATUN HASANAH F.ITK T.MTK 

4 1,808E+09 MELLA SILVIA F.ITK T.MTK 

5 1,808E+09 PIPIT NOOR FITRIYANI F.ITK T.MTK 

6 1,808E+09 CARTI F.ITK T.MTK 

7 1,808E+09 REIZAN HEIDAR F.ITK T.MTK 

8 1,808E+09 ALDI MAULADI F.ITK T.MTK 

9 1,808E+09 NADILLA AMALIAH AZZAHRAH F.ITK T.MTK 

10 1,808E+09 MUKHLIS HIBATULLAH F.ITK T.MTK 

11 1,808E+09 MI`A APRILIANA F.ITK T.MTK 

12 1,808E+09 HALIMATUS SA`DIAH F.ITK T.MTK 

13 1,808E+09 FIKI AMANDA PURI F.ITK T.MTK 

14 1,808E+09 RANTI F.ITK T.MTK 

15 1,808E+09 INDAH MILADIYAH F.ITK T.MTK 

16 1,808E+09 WEILYN F.ITK T.MTK 

17 1,808E+09 EVILIANI SULISTIA F.ITK T.MTK 

18 1,808E+09 LILIS SRI HAYATI F.ITK T.MTK 

19 1,808E+09 FITRIA NINGSIH F.ITK T.MTK 

20 1,808E+09 YIKA AMALIYAH F.ITK T.MTK 

21 1,808E+09 MUTTY PUJI LESTARI F.ITK T.MTK 

22 1,808E+09 NURUL F.ITK T.MTK 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 1,808E+09 WIDIANTI F.ITK T.MTK 

24 1,808E+09 FAQIH FANSORY F.ITK T.MTK 

25 1,808E+09 RANA F.ITK T.MTK 

26 1,808E+09 NURUL AULIA F.ITK T.MTK 

27 1,808E+09 ADINDA ZALZA KIRANA F.ITK T.MTK 

28 1,808E+09 SHOIMATUL ATIFAH F.ITK T.MTK 

29 1,808E+09 LINA NURFAJRIYATI KHASANAH F.ITK T.MTK 

30 1,808E+09 SHIVA FAOZIAH F.ITK T.MTK 

31 1,808E+09 NOVI PUJIANTI F.ITK T.MTK 

32 1,808E+09 NURUL ADITYA RIZKI F.ITK T.MTK 

33 1,808E+09 ASEP SAIFUL ROHMAN F.ITK T.MTK 

34 1,808E+09 SITI NUR HALIMAH F.ITK T.MTK 

35 1,808E+09 NILA SA`ADAH F.ITK T.MTK 

36 1,808E+09 FIFI FITRIYANI SALWAN F.ITK T.MTK 

37 1,808E+09 DENI MELAH F.ITK T.MTK 

38 1,808E+09 TITIN KARTINI F.ITK T.MTK 

39 1,808E+09 YESI RISMAYANTI F.ITK T.MTK 

Kelompok 24  R.N.3.03 

NO NIM NAMA MAHASISWA FAKULTAS JURUSAN 

1 1,808E+09 IMAS WIDIYA F.ITK T.MTK 

2 1,808E+09 FITRI HANDAYANI F.ITK T.MTK 

3 1,808E+09 KHILYAH ARUM F.ITK T.MTK 

4 1,808E+09 NUR AZIZAH F.ITK T.MTK 

5 1,808E+09 DIANA PRAGUSTI F.ITK T.MTK 

6 1,808E+09 NIKEN NIRVANIA THIFALIANI F.ITK T.MTK 

7 1,808E+09 LUTFIAH QOTTRUN NADA` F.ITK T.MTK 

8 1,808E+09 SITI ROHMAH ASSIDIQIYAH F.ITK T.MTK 

9 1,808E+09 SHAFI RAHMAH F.ITK T.MTK 

10 1,808E+09 FAISAL AMIR F.ITK T.MTK 

11 1,808E+09 RAUDHATUL JANNAH M.NOER F.ITK T.MTK 

12 1,808E+09 NURUL HASANAH F.ITK T.MTK 

13 1,808E+09 SITI ALFIYAH F.ITK T.MTK 

14 1,808E+09 SYIFA WAHYUNINGSIH F.ITK T.MTK 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kelompok 25  R.N.3.04 

NO NIM NAMA MAHASISWA FAKULTAS JURUSAN 

1 1,808E+09 ANA ZUHRIANA F.ITK T.MTK 

2 1,808E+09 MUALIFATUNISA IS SUROYA F.ITK T.MTK 

3 1,808E+09 WINDA RATNAIA NINGSIH F.ITK T.MTK 

4 1,808E+09 IIS ISTIQOMAH F.ITK T.MTK 

5 1,808E+09 ABDUL HARITS NIKMATULLAH F.ITK T.MTK 

15 1,808E+09 MOH.FIQIH F.ITK T.MTK 

16 1,808E+09 UMAY HUMAIROH F.ITK T.MTK 

17 1,808E+09 RAJU APRIJALUDIN F.ITK T.MTK 

18 1,808E+09 NIHAYAH F.ITK T.MTK 

19 1,808E+09 AFIDAH SEPTIANI F.ITK T.MTK 

20 1,808E+09 RENI NURENI F.ITK T.MTK 

21 1,808E+09 MOHAMAD DANI ARDIYANSYAH F.ITK T.MTK 

22 1,808E+09 WINDI ANJANI F.ITK T.MTK 

23 1,808E+09 TANTI SUSANTI F.ITK T.MTK 

24 1,808E+09 NOVA RIZKIAWATI F.ITK T.MTK 

25 1,808E+09 ERNA FATMALA F.ITK T.MTK 

26 1,808E+09 NUR INAYAH F.ITK T.MTK 

27 1,808E+09 MILA ASTRIYANI F.ITK T.MTK 

28 1,808E+09 ILA KOMALASARI F.ITK T.MTK 

29 1,808E+09 FITRI WULANDARI F.ITK T.MTK 

30 1,808E+09 SEKAR LATIFAH FIRLIANI F.ITK T.MTK 

31 1,808E+09 AFIFAH F.ITK T.MTK 

32 1,808E+09 DESI NUR AZIZAH F.ITK T.MTK 

33 1,808E+09 PUTIK TRI MILLENIANI F.ITK T.MTK 

34 1,808E+09 NURHASANAH F.ITK T.MTK 

35 1,808E+09 NOR AMALIA NAZHIFA F.ITK T.MTK 

36 1,808E+09 CEFRI LUPIANTO F.ITK T.MTK 

37 1,808E+09 ROIKHATUL JANNAH F.ITK T.MTK 

38 1,808E+09 IBNU HASYIM F.ITK T.MTK 

39 1,415E+09 DUDI AMRIYAHDI F.ITK 5 T.BI B 



 
 

6 1,808E+09 FITRIA INDAH SUSANTI F.ITK T.MTK 

7 1,808E+09 RIMA RISMAYANTI F.ITK T.MTK 

8 1,808E+09 ISTI KHATUL AENI F.ITK T.MTK 

9 1,808E+09 INKA FIRDA RAHMAN F.ITK T.MTK 

10 1,808E+09 FUZI RAHAYU F.ITK T.MTK 

11 1,808E+09 AMALIA F.ITK T.MTK 

12 1,808E+09 BASYAASYAH PUTRI ISTIQOOMAH F.ITK T.MTK 

13 1,808E+09 YULI NURHIDAYATULLIAH F.ITK T.MTK 

14 1,808E+09 AAN SUMIYATI F.ITK T.MTK 

15 1,808E+09 NUR ELLISA HARDIANA F.ITK T.MTK 

16 1,808E+09 SAEFUL BAHRI F.ITK T.MTK 

17 1,808E+09 ATUN KURNIASIH F.ITK T.MTK 

18 1,808E+09 KHOFIYAH  F.ITK T.MTK 

19 1,808E+09 NURUL SA`ADAH AENI F.ITK T.MTK 

20 1,808E+09 ITA KANIA DEWI F.ITK T.MTK 

21 1,808E+09 EVI APRILIYANI F.ITK T.MTK 

22 1,808E+09 NINDA ROKAYA F.ITK T.MTK 

23 1,808E+09 ARIEF MAULANA SETIAWAN F.ITK T.MTK 

24 1,808E+09 ANA KHOFIFAHTURIZQI  F.ITK T.MTK 

25 1,808E+09 RETNO AYU WULANDARI F.ITK T.MTK 

26 1,808E+09 ERLAN HADI SAPUTRA F.ITK T.MTK 

27 1,808E+09 TIA UTAMI F.ITK T.MTK 

28 1,808E+09 ADE CISWANTO F.ITK T.MTK 

29 1,808E+09 MUTIARA SARI F.ITK T.MTK 

30 1,808E+09 VILLA NUR BARRA F F.ITK T.MTK 

31 1,808E+09 TRISNA AYU RAMADHANI F.ITK T.MTK 

32 1,808E+09 ARNETTA DINDA ARMALIA F.ITK T.MTK 

33 1,808E+09 SAHRIL RAMADANI F.ITK T.MTK 

34 1,808E+09 MUHAMAD MAULANA VICKY F.ITK T.MTK 

35 1,808E+09 ERYANA PRIHASTINNI F.ITK T.MTK 

36 1,808E+09 MOHAMAD BAGUS SAYEKTI F.ITK T.MTK 

37 1,808E+09 MAENA WULANDARI F.ITK T.MTK 

38 1,808E+09 SALSABILAH F.ITK T.MTK 

39 1,708E+09 FIKRI AHMAD NURZAKI F.ITK 3 T.BI A 

40 1,708E+09   F.ITK 3 T.BI B 

 

 



 
 

Kelompok 26  R.O.1.02 

NO NIM NAMA MAHASISWA FAKULTAS JURUSAN 

1 1,808E+09 FABIA SALLY DWIYANDA F.ITK T.MTK 

2 1,808E+09 EKA WIDIARTI F.ITK T.MTK 

3 1,808E+09 PUTRI HANA SALSABILA F.ITK T.MTK 

4 1,808E+09 NISA NURHASANAH F.ITK T.MTK 

5 1,808E+09 SUCI RAHMAYANTI F.ITK T.MTK 

6 1,808E+09 SRI NUR `AENI F.ITK T.MTK 

7 1,808E+09 YUGHESTIE AYUNDA F.ITK T.MTK 

8 1,808E+09 FAUZAN AZHARI F.ITK T.MTK 

9 1,808E+09 PUTRI INDAH SARI  F.ITK T.MTK 

10 1,808E+09 NURHIDAYAH F.ITK T.MTK 

11 1,808E+09 FIKRI NANDIWARDHANA F.ITK T.MTK 

12 1,808E+09 MARISA NURMALIASARI F.ITK T.MTK 

13 1,808E+09 ANSORI SULAEMAN F.ITK T.MTK 

14 1,808E+09 FENI OKTAPIANI F.ITK T.MTK 

15 1,808E+09 LUTHFI HANIF F.ITK T.MTK 

16 1,808E+09 SITI WILHELMINAH F.ITK T.MTK 

17 1,808E+09 FATKHUR ROZAQ F.ITK T.MTK 

18 1,808E+09 KHAERUNNISA F.ITK T.MTK 

19 1,808E+09 YANTI KOMALA SARI  F.ITK T.MTK 

20 1,808E+09 MELLY SOFYANI SHOLIHAH  F.ITK T.MTK 

21 1,808E+09 ANITA SYAFIANTI F.ITK T.MTK 

22 1,808E+09 HANIF JAUHAR NOOR F.ITK T.MTK 

23 1,808E+09 FATONAH F.ITK T.MTK 

24 1,808E+09 MUHAMMAD TEGAR LAZUARDI F.ITK T.MTK 

25 1,808E+09 RIZKY AMALIA F.ITK T.MTK 

26 1,808E+09 SARITA HANDAYANI F.ITK T.MTK 

27 1,808E+09 KHILYATUN NISWAH F.ITK T.MTK 

28 1,808E+09 SOKA WAYANA F.ITK T.MTK 

29 1,808E+09 LIVIA MELVINA F.ITK T.MTK 

30 1,808E+09 SUTRISNO F.ITK T.MTK 

31 1,808E+09 PERMATA SUKMANA PUTRI F.ITK T.MTK 

32 1,808E+09 TIKA F.ITK T.MTK 

33 1,808E+09 ELISAH F.ITK T.MTK 



 
 

34 1,808E+09 SITI KHOIRIYAH F.ITK T.MTK 

35 1,808E+09 NAURA ZUKHRUF JANNAH F.ITK T.MTK 

36 1,808E+09 MOHAMAD SYARIF HIDAYATULLOH F.ITK T.MTK 

37 1,808E+09 INDRI KRISNIKE F.ITK T.MTK 

38 1,808E+09 AFIF HAMIDI F.ITK T.MTK 

39 1,608E+09 RIFQI SUBAGJA F.SEI 5 HES B 

40 1,608E+09 FAJRI NUGRAHA F.UAD 5 AFI A 

41 1,414E+09 KHAERUDIN F.ITK 9 T.BI 

 

Mengetahui 

Kepala UPT PPB, 

 
   

 
 Dr. H. Edy Setyawan, Lc., MA. 

NIP. 19770405 200501 1 003 

 



 
 

VARIABEL INTERAKSI EDUKATIF 

RESPONDEN ITEM SOAL 

No NIM NAMA KELOMPOK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 1808105029 EPA NUR AFIAH 22/R. N.3.01 S S S N SS S SS N SS S 

2 1808105049 ATIATUL FAUZIAH  S N N S S N SS S N S 

3 1808105104 QUDSIYATUL KHOLISOH  S N N N S N S N N N 

4 1808105199 MELINDA KHOERUNNISA  N N N N S S S N TS TS 

5 1808105146 FITRIA KHAERUNNISA  S S N N S N S N N S 

6 1808105092 EKA SEPTIANI  SS N S S S N S S SS S 

7 1808105024 SITI JUMAROH  N N S N S N S N N S 

8 1808105163 SAMSA NUR AKBAR  S N S S S TS N N TS N 

9 1808105141 MI`A APRILIANA 23/R. N.3.02 N TS S N S N N N N S 

10 1808105151 HALIMATUS SA`DIAH  N TS N N N S TS N N N 

11 1808105177 FIKI AMANDA PURI  S S S SS S S N S SS S 

12 1808105070 RANTI  S SS S SS S S SS SS SS S 

13 1808105094 INDAH MILADIYAH  TS N N S S TS N N N N 

14 1808105071 WEILYN  S S SS S SS S N S SS S 

15 1808105100 EVILIANI SULISTIA  S N S S S TS N N S N 

16 1808105110 LILIS SRI HAYATI  S N S N N N S S S N 

17 1808105037 IMAS WIDIYA 24/R. N.3.03 S S S N S N S N S S 

18 1808105159 FITRI HANDAYANI  S N N S N N N N N N 

19 1808105134 KHILYAH ARUM  SS N SS N S S S S S SS 

20 1808105162 NUR AZIZAH  SS S S SS S S SS SS S SS 

21 1808105139 DIANA PRAGUSTI  S SS S S S S S N SS S 

22 1808105165 NIKEN NIRVANIA THIFALIANI  SS SS S N N S SS S S S 

23 1808105189 LUTFIAH QOTTRUN NADA`  SS S S SS S S SS S S SS 

24 1808105148 SITI ROHMAH ASSIDIQIYAH  N TS N N N N S N N N 

25 1808105082 ANA ZUHRIANA 25/ R. N.3.03 SS S S S N N SS S S S 

26 1808105113 MUALIFATUNISA IS SUROYA  N S S N N S S N N S 

27 1808105099 WINDA RATNAIA NINGSIH  SS N SS S SS S S SS S S 

28 1808105087 IIS ISTIQOMAH  S N S N S N S N S S 

29 1808105102 ABDUL HARITS NIKMATULLAH  S S S S S S SS S S SS 

30 1808105047 FITRIA INDAH SUSANTI  S SS S S S S S S S SS 
31 1808105020 RIMA RISMAYANTI  S S S S N N S N S S 
32 1808105006 ISTI KHATUL AENI  N N N S N S TS N TS N 



 
 

 

33 1808105019 FABIA SALLY DWIYANDA 26/ R. O.1.02 SS S S S S SS S S SS S 
34 1808105045 EKA WIDIARTI  N N S N N S N N N TS 
35 1808105129 PUTRI HANA SALSABILA  SS S S S SS S S N SS SS 
36 1808105160 NISA NURHASANAH  S S N N S S S N S N 
37 1808105184 SUCI RAHMAYANTI  S S N S N N S S N S 
38 1808105145 SRI NUR `AENI  S SS S N S SS N S S S 
39 1808105171 YUGHESTIE AYUNDA  S N S N N N S N N N 
40 1808105081 FAUZAN AZHARI   N N N N S S N N S S 
              



 
 

VARIABEL LOCUS OF CONTROL 

RESPONDEN ITEM SOAL 

No NIM NAMA KELOMPOK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 1808105029 EPA NUR AFIAH 22/R. N.3.01 N S S S SS S S S SS N 

2 1808105049 ATIATUL FAUZIAH  S N S S S N N S N N 

3 1808105104 QUDSIYATUL KHOLISOH  S N SS TS S N S S N TS 

4 1808105199 MELINDA KHOERUNNISA  N N N TS S N N S TS TS 

5 1808105146 FITRIA KHAERUNNISA  N N S N N N S N N S 

6 1808105092 EKA SEPTIANI  S S S SS S N SS S S S 

7 1808105024 SITI JUMAROH  N N N TS N N N N N TS 

8 1808105163 SAMSA NUR AKBAR  TS S S S TS S TS N S S 

9 1808105141 MI`A APRILIANA 23/R. N.3.02 S TS S TS S N S N TS TS 

10 1808105151 HALIMATUS SA`DIAH  S TS S TS S N S N STS STS 

11 1808105177 FIKI AMANDA PURI  TS N S N SS 4 TS N N TS 

12 1808105070 RANTI  SS S SS S N S SS SS S N 

13 1808105094 INDAH MILADIYAH  S N S N N TS N N N N 

14 1808105071 WEILYN  S N S N SS N N SS S N 

15 1808105100 EVILIANI SULISTIA  TS S S S TS S TS N S S 

16 1808105110 LILIS SRI HAYATI  S TS N TS S N S S TS TS 

17 1808105037 IMAS WIDIYA 24/R. N.3.03 S S S N SS S S S N N 

18 1808105159 FITRI HANDAYANI  TS S S S TS S N N S S 

19 1808105134 KHILYAH ARUM  S N S N SS S SS SS N S 

20 1808105162 NUR AZIZAH  SS S SS SS SS SS S SS S SS 

21 1808105139 DIANA PRAGUSTI  S SS SS N N N SS SS N N 

22 1808105165 NIKEN NIRVANIA THIFALIANI  N S S N S S N S S S 

23 1808105189 LUTFIAH QOTTRUN NADA`  S TS S TS S TS S S N S 

24 1808105148 SITI ROHMAH ASSIDIQIYAH  S S N N S N S N N N 

25 1808105082 ANA ZUHRIANA 25/ R. N.3.03 SS TS S TS SS N SS S STS STS 

26 1808105113 MUALIFATUNISA IS SUROYA  S TS S TS S N S S TS TS 

27 1808105099 WINDA RATNAIA NINGSIH  SS STS SS STS S N SS SS STS TS 

28 1808105087 IIS ISTIQOMAH  S N S TS S N N S TS TS 

29 1808105102 ABDUL HARITS NIKMATULLAH  S TS S TS SS N S S STS TS 

30 1808105047 FITRIA INDAH SUSANTI  S N SS S S N S SS S S 
31 1808105020 RIMA RISMAYANTI  S TS S TS SS N S S TS TS 
32 1808105006 ISTI KHATUL AENI  N TS SS TS S STS S N STS TS 



 
 

 

 

33 1808105019 FABIA SALLY DWIYANDA 26/ R. O.1.02 S S S S SS S SS S S S 
34 1808105045 EKA WIDIARTI  N TS SS TS S STS N N STS TS 
35 1808105129 PUTRI HANA SALSABILA  S S SS S S S SS SS S N 
36 1808105160 NISA NURHASANAH  S N S N S N S N N N 
37 1808105184 SUCI RAHMAYANTI  S N N S S N S N N N 
38 1808105145 SRI NUR `AENI  S N S S S N S S S N 
39 1808105171 YUGHESTIE AYUNDA  S TS S TS SS N S S STS STS 
40 1808105081 FAUZAN AZHARI  SS TS S TS SS N SS S STS STS 
              



 
 

VARIABEL MINAT BELAJAR MAHASISWA 

RESPONDEN ITEM SOAL 

No NIM NAMA KELOMPOK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 1808105029 EPA NUR AFIAH 22/R. N.3.01 S S SS N S S SS S S SS 

2 1808105049 ATIATUL FAUZIAH  N S S N N S S SS SS S 

3 1808105104 QUDSIYATUL KHOLISOH  S S S N N S S S S S 

4 1808105199 MELINDA KHOERUNNISA  N N N N S S N S TS N 

5 1808105146 FITRIA KHAERUNNISA  N S N N N N S S N S 

6 1808105092 EKA SEPTIANI  SS S SS N N S SS SS S S 

7 1808105024 SITI JUMAROH  N N S N N S S S N S 

8 1808105163 SAMSA NUR AKBAR  N N SS N N N S S N N 

9 1808105141 MI`A APRILIANA 23/R. N.3.02 TS S S N N N S S N S 

10 1808105151 HALIMATUS SA`DIAH  TS N N TS TS N N TS N N 

11 1808105177 FIKI AMANDA PURI  N N N N TS N S S N S 

12 1808105070 RANTI  S SS SS S S S SS S S S 

13 1808105094 INDAH MILADIYAH  N N TS N N N S S N S 

14 1808105071 WEILYN  S S SS SS S S S S SS N 

15 1808105100 EVILIANI SULISTIA  TS N N N N N N S N N 

16 1808105110 LILIS SRI HAYATI  N S SS N S S S N N N 

17 1808105037 IMAS WIDIYA 24/R. N.3.03 SS SS SS N N N N SS S S 

18 1808105159 FITRI HANDAYANI  TS S N TS TS N S S N N 

19 1808105134 KHILYAH ARUM  S S SS SS S S S SS N S 

20 1808105162 NUR AZIZAH  SS SS SS SS SS SS SS SS SS SS 

21 1808105139 DIANA PRAGUSTI  S S SS S SS SS S SS SS SS 

22 1808105165 NIKEN NIRVANIA THIFALIANI  S SS S N S SS SS S S S 

23 1808105189 LUTFIAH QOTTRUN NADA`  S SS SS S S SS N S S S 

24 1808105148 SITI ROHMAH ASSIDIQIYAH  S S S S S S N S N N 

25 1808105082 ANA ZUHRIANA 25/ R. N.3.03 S S SS S S S N SS S SS 

26 1808105113 MUALIFATUNISA IS SUROYA  S S S S N S N S S S 

27 1808105099 WINDA RATNAIA NINGSIH  TS SS SS SS SS SS N SS S SS 

28 1808105087 IIS ISTIQOMAH  N S S N S N S S S TS 

29 1808105102 ABDUL HARITS NIKMATULLAH  SS S SS S SS S S S SS S 

30 1808105047 FITRIA INDAH SUSANTI  SS S SS SS N S N SS S S 
31 1808105020 RIMA RISMAYANTI  N S S S N S S S N S 
32 1808105006 ISTI KHATUL AENI  TS TS N N TS N S N S SS 



 
 

 

 

33 1808105019 FABIA SALLY DWIYANDA 26/ R. O.1.02 SS S S N SS S SS SS S S 
34 1808105045 EKA WIDIARTI  N TS N N TS N S N S SS 
35 1808105129 PUTRI HANA SALSABILA  S S SS S S S S S SS S 
36 1808105160 NISA NURHASANAH  S S N S S S N S S S 
37 1808105184 SUCI RAHMAYANTI  N N S N N S S S N S 
38 1808105145 SRI NUR `AENI  SS S SS SS N S N SS S S 
39 1808105171 YUGHESTIE AYUNDA  N TS N N TS N S N S SS 
40 1808105081 FAUZAN AZHARI  N S S S N S S S N S 
              



 
 

LEMBAR ANGKET  PENELITIAN 

INTERAKSI EDUKATIF 

 

I. PETUNJUK PENGISIAN  

1. Tulislah identitas Anda pada tempat yang sudah disediakan. 

2. Bacalah pernyataan di bawah ini dengan baik dan teliti.  

3. Pililah jawaban dengan memberi tanda chek list (√) untuk pilihan jawaban 

yang benar – benar sesuai dengan penilaian atau pendapat Anda.  

4. Keterangan disetiap item (nomor) pernyataan tersebut ada 5 (lima) pilihan 

jawaban yaitu:  

SS  : Sangat setuju  

S   : Setuju  

N   : Netral  

TS  : Tidak Setuju  

STS  : Sangat Tidak Setuju  

 

II. IDENTITAS RESPONDEN  

NAMA   : ________________________________________  

NOMOR URUT  : ________________________________________ 

KElOMPOK  : ________________________________________ 

NO PERNYATAAN 
SS S N TS STS 

1. 

Sebelum pembelajaran dimulai dosen 

menyampaikan tujuan dari pembelajaran yang 

hendak dicapai 

 

     

2. 

Dosen/tutor menggali pengetahuan awal terhadap 

mahasiswa 

 

     

3. 

Dosen/tutor menggunakan media pembelajaran 

yang bervariasi seperti menggunakan media asli, 

dan gambar 

 

     

4. 

Dosen/tutor mengoptimalkan interaksi antar 

mahasiswa dengan guru melalui kerja kelompok 

 

     



 
 

 

 

       Cirebon, _____________ 

 

 

 

          Responden 

 

NO PERNYATAAN 
SS S N TS STS 

5. 

Saya bekerja sama dalam mengerjakan lembar kerja 

kelompok 

 

     

6. 

Saya dan teman –teman saling mendukung dalam 

satu kelompok belajar 

 

     

7. 

Dosen/tutor menciptakan suasana pembelajaran 

yang mengaktifkan mahasiswa 

 

     

8. 

Dosen/tutor memberi kesempatan kepada 

mahasiswa untuk bertanya tentang materi pelajaran 

yang belum dipahami 

 

     

9. 
Dosen/tutor melaksanakan evaluasi pembelajaran 

 

     

10. 

Dosen/tutor memberi penghargaan / penguatan 

kepada mahasiswa 

 

     



 
 

LEMBAR ANGKET  PENELITIAN 

LOCUS OF CONTROL MAHASISWA 

 

I. PETUNJUK PENGISIAN  

1. Tulislah identitas Anda pada tempat yang sudah disediakan. 

2. Bacalah pernyataan di bawah ini dengan baik dan teliti.  

3. Pililah jawaban dengan memberi tanda chek list (√) untuk pilihan jawaban 

yang benar – benar sesuai dengan penilaian atau pendapat Anda.  

4. Keterangan disetiap item (nomor) pernyataan tersebut ada 5 (lima) pilihan 

jawaban yaitu:  

SS  : Sangat setuju  

S   : Setuju  

N   : Netral  

TS  : Tidak Setuju  

STS  : Sangat Tidak Setuju  

 

II. IDENTITAS RESPONDEN  

NAMA   : …………………………………………………….  

NOMOR URUT  : ……………………………………………………. 

KElOMPOK  : ……………………………………………………. 

NO PERNYATAAN SS S N TS STS 

1. Saya yakin dapat menyelesaikan tugas yang sulit dari 

Dosen 

 

     

2. Saya selalu berusaha untuk mengerjakan tugas sampai 

selesai meski tugasnya sulit 

 

     

3. Saya selalu menyemangati diri untuk dapat 

menyelesaikan tugas kuliah yang rumit 

 

     

4. Tugas yang sulit membuat saya merasa tertantang untuk 

mengerjakannya 

 

     

5. Saya yakin bahwa saya mempunyai kemampuan untuk 

menyelesaikan tugas kuliah 

 

 

     



 
 

NO PERNYATAAN SS ST N TS STS 

6. Saya dapat menghadapi kesulitan dengan tenang, karena 

saya dapat mengandalkan kemampuan yang saya miliki 

 

     

7. Saya tidak menikmati kegiatan yang sulit dengan 

menggunakan pemikiran mendalam 

 

     

8. Keberhasilan yang saya dapatkan dikarenakan saya 

mempunyai kemampuan dalam menyelesaikan tugas-

tugas yang diberikan 

 

     

9. Saya berusaha untuk mendapatkan hasil yang maksimal 

dalam setiap tugas atau pekerjaan 

 

     

10 Saya lebih tertarik dengan kegiatan yang membutuhkan 

usaha yang lebih untuk  menyelesaikannya 

 

     

 

       Cirebon, _____________ 

 

 

 

Responden 

 

 

 



 
 

LEMBAR ANGKET PENELITIAN 

MINAT BELAJAR MAHASISWA 

 

I. PETUNJUK PENGISIAN  

1. Tulislah identitas Anda pada tempat yang sudah disediakan. 

2. Bacalah pernyataan di bawah ini dengan baik dan teliti.  

3. Pililah jawaban dengan memberi tanda chek list (√) untuk pilihan jawaban 

yang benar – benar sesuai dengan penilaian atau pendapat Anda.  

4. Keterangan disetiap item (nomor) pernyataan tersebut ada 5 (lima) pilihan 

jawaban yaitu:  

SS  : Sangat setuju  

S   : Setuju  

N   : Netral  

TS  : Tidak Setuju  

STS  : Sangat Tidak Setuju  

 

II. IDENTITAS RESPONDEN  

NAMA   : ________________________________________  

NOMOR URUT  : ________________________________________ 

KElOMPOK  : ________________________________________ 

NO 

 

PERNYATAAN SS  S N TS STS 

1. Bahasa Arab sulit bagi saya karena terlalu banyak kaidah 

dan cara menulisan yang rumit 

 

     

2. Dosen/Tutor kurang menyenangkan dalam mengajar, 

sehingga saya menjadi malas belajar bahasa Arab 

 

     

3. Saya belajar bahasa Arab karena mengetahui 

kegunaannya dalam kehidupan sehari-hari. 

 

     

4. Saya mengikuti pembelajaran bahasa Arab dengan 

perasaan senang 

 

     



 
 

NO 

 

PERNYATAAN SS ST N TS STS 

5. Saya kurang aktif ketika diskusi kelompok 

 

     

6. Saya sudah belajar bahasa Arab pada malam hari sebelum 

pelajaran esok hari. 

 

     

7. Tanpa ada yang menyuruh, saya belajar bahasa Arab 

sendiri di rumah.  

 

     

8 Saya menunda dalam mengerjakan tugas/PR yang 

diberikan guru 

 

     

9. Saya kurang tertarik dengan bahasa Arab karena selalu 

diberi tugas/PR.  

 

     

10. Tugas yang diberikan guru membuat saya semakin 

tertarik dengan bahasa Arab 

 

     

 

Cirebon, _____________ 

 

 

 

Responden 

 



 
 

. 


